2019 年４月 22 日

各 位

三 笠 製 薬 株 式 会 社

代表取締役社長 緒方 祐介

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2019 年４月 22 日開催の取締役会において、2019 年６月 20 日付、

役員の異動について、下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．退任予定取締役：取締役常務執行役員 青野 甲子郎
  なお、青野 甲子郎は取締役常務執行役員を退任後、会社の要請により当社
 の常務執行役員 掛川工場長に就任する予定です。

以 上